
 

ZARZĄDZENIE NR 48/2011 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 11 maja 2011 roku 

 

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej „Zakładu Składowania  

i Unieszkodliwiania Odpadów” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 z siedzibą w Krzywopłotach 

 

 

 Na podstawie art. 215 § 2 Kodeksu spółek handlowych i § 18 ust. 1 umowy Spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością zawartej przez Miasto Białogard, Miasto i Gminę Karlino  

i Gminę Białogard w dniu 4 października 1993 r. w Kancelarii Notarialnej Beaty Woźniak  

w Białogardzie (Rep. A nr 8804/1993) zmienionej aktem notarialnym sporządzonym w dniu 

24 czerwca 2003 r. w Kancelarii Notarialnej Marii Kułagi w Białogardzie  

(Rep. A nr 2238/2003) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Odwołuje się Panią Ewę Marię Wach ze składu Rady Nadzorczej Spółki                     

z ograniczoną odpowiedzialnością „Zakład Składowania i Unieszkodliwiania Odpadów”         

z siedzibą w Krzywopłotach.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


